檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院大陸委員會　函

地址：10051台北市濟南路一段2之2號15樓

聯絡人：廖儀如

聯絡電話：(02)23975589#8705

傳真：(02)23975302

電子信箱：lukaliao@mac.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：陸人字第1050006372號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(357000000A10500063720-1.pdf)

主旨：有關財團法人海峽交流基金會招募會務人員1名一案，請

查照轉知。

說明：依財團法人海峽交流基金會105年10月26日海弘（人）字

第1050054198號函辦理，並檢附來函及附件影本各1份。

正本：行政院各部會行總處署院

副本：本會法政處、本會人事室(均含附件) 2016-10-31
11:58:15

	10500153669本文[1]
	10500153669附件1.[1]